
Licence: DDGT

Ô*YÔ

Název rozpočtového opatření:

Popis rozpočtového opatření:

Název:

lčo:
Obec Oselce

00257061

Rozpočtové opatření č.

Změna rozpočtu č.6

OdPa

002310

003639

006171

Celkem:

Pol zj

2142

3111

5909

Uz orj Org

7230007

Příjmy

34 500,00

10 moo
0,00

44 500,00

Výdaje Popis změny

0,00

0,00

44 500,00

44 500,00

Schvalující orgán:

Schváleno dne:

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Pozndmka:

starosta obce
31.08.2023

20.09.2023

Datum dokladu: 2023/08/30 Číslo dokladu: 007230007 Záznam provedl: UR supervizor 9

20.09.2023 Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o.

okres
335 46

[č: 257061,
Tež./f

UXNDR050 (01012023)

ELCE

s
0257061

. 254


